
Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den paní Kocmanová,

@arealityvysocina.cz>
středa 7. června 2023 15:24
Kateřina Kocmanová

Odkoupení pozemků od Milana Kuchaře v obci Kaliště

na základě našeho společného jednání dne 5.6.2023 na MÚ v Humpolci, zasílám ještě dle dohody
zprávu e-mailem.

Naše RK Areality Vysočina zastupuje exkluzivně p. Kuchaře při prodeji pozemkŮ u obce
Kaliště. jedná se o vŠechny pozemky zapsané na LV 95, KÚ: Podivice.

Bohužel cena se od doby, kdy Vám byly tyto pozemky nabízeny, navýšila. Majitel nyní požaduje
cenu 1.180.000KČ. Tato cena Vám byla 5.5.2023 osobně sdělena a Vámi odsouhlasena.
Majitel zároveň již nepožaduje možnost těžby dřeva na těchto pozemcích.

Prosím o potvrzeni této dohody a schváleni při nejbližší radě MÚ.

V případě jakýchkoliv otázek nebo připomínek jsem Vám plně k dispozici.

ArealltYVYsQčina s.r.o.

Centrála: Chlumova 5429/1a, 586 01 jihlava

Pobočky: jihlavská brána 1/10, 674 01Třebič- vnitřní mě$tQ

Světlogorská 2765/4, 390 05 Tábor

1


